miniBOOSTER Hydraulics A/S
Ellegårdvej 25G
DK - 6400 Sønderborg
電話:  +45 7442 9292
ファックス: +45 7442 4204
ご注文 電磁弁
../../index.html
シ
リー
ズ
  型
キャ
ビ
ティ
  図
4/2 SV10-24-01-0
C10-
4
4/3
SV10-34-03-0
C10-
4
SV10-34-05-0 C10-
4
  電磁弁のご注文
装置一式のご注文例：
バルブ SV10-34-03-0 1 個、キャビティ：C10-4
コイル 12VDC M16-12D-26WDN 1 個
コネクタ B6A-AN666 1 個
モデル 電圧 接続タイプ
 ご選択
内容...
 ご選択
内容...
 ご選択
内容...
シ
リー
ズ
型
4/2
SV10-
24-01-0
4/3
SV10-
34-03-0
SV10-
34-05-0
型 定格電圧 電流(アンペ
ア)
リード線の
色
00D コイルなし – –
12D 12 VDC 1.50 赤色
24D 12 VDC 0.75 黒色
36D 36 VDC 0.50 青色
24A 24 VAC、60/50
Hz
0.75 オレンジ色
115A 115 VAC、60/50
Hz
0.16 黄色
230A 24 VAC、60/50
Hz
0.08 赤色/白色
接続タイプ
G ISO 4400
(DIN 43650) コネクタ
ウェブマスター 法律上の注意事項   ·   サイトマップ   ·   更新:  2008年 12月 9日 (火), 3:45 PM   ·   © Copyright miniBOOSTER Hydraulics A/S  トップ
../../04_company_info/legal_notice_jp.htm
../../../menumachine/minibooster_jp/navigation.html